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Kasım ayı hüzündür, Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ü minnetle andığımız, özlem 
duyduğumuz, çaresizlik hissettiğimiz dakikaları 
içerir. Bununla birlikte O’nun değeri yıllar 
içinde çok daha iyi anlaşıldığından dolayı, Yüce 
Türk Milletimizin O’na sahip çıktığını gördükçe 
umutlanıyorum. 

Dostlarım olağan Kulüp toplantısında 
konuşmacımız ‘’Bizden Biri’’. Eşli olarak 
gerçekleştireceğimiz toplantıda Prof. Dr. 
Hatice Çubukçu ‘Senden Özür Dileriz Atam’ 
adlı sunumu gerçekleştirecektir. Katılımlarınızı 
bekliyoruz. 

Bu bültenimizde ‘’Ocakbaşı Tanıyalım’’ 
projesine ara vermek zorunda kaldık. Kasım 
ayının 2. bülteni için 3. Ocakbaşı grubu; 
Maviş- Ali Münif Yeğenağa, Fatmanur- 
Mustafa Paksoy, Berrin-Turan Özer, Gizem-
Mehmet Ener, Aslı-Lütfi Soyupak ve Aykut 
Gülalp dostlarımızdan ailelerini tanıtan ve 
Rotary ile ilgili düşüncelerini içeren bir yazı ve 
fotoğraf rica ediyorum. 

Değerli Rotary Ailem 23 Kasım 2021 Salı 
günü Guvernör Ziyareti olacaktır. Sabah 
İncirlik Ana Okulu ziyaretinden sonra 
Yedi Pınar Engelliler Merkezi’ni ziyareti 
edecek ve aynı yerde yemek yiyeceğiz. Bu 
programa destek veren değerli GDB Ali 
Münif Yeğenağa’ ya çok teşekkür ederim. 
Öğleden sonra da Oğuz Kaan Köksal Görme 
Engelliler Okulu ziyareti olacak. Desteğinden 
dolayı değerli GDB Gürcan Gül’e çok 
teşekkür ederim. Sheraton Otelinde saat 
17.00’de Dönem Guvernörümüz Sayın Kemal 
Ketrez ile ve sevgili eşi Burcu Ketrez ile 
buluşacağız. Eşlerimiz Burcu Ketrez ile saat 
17.00 de Eşler Toplantısı yapacaktır. 19.30’daki 
akşam yemeğinde Yönetim Kurulunca 

kabul edilen Yeni Üye adaylarımızın kabul 
töreni de yapılacaktır. Yeni üyelerimize 
sıcak bir karşılama yaparken bizleri yalnız 
bırakmamanızı rica ederim.    

Ryla etkinliğimizin zamanı geldi. Bizler çok 
heyecanlıyız. GDB Bülent Paksoy liderliğinde 
25-28 Kasım 2021 tarihlerinde Seyhan 
Oteli’nde gerçekleştireceğimiz etkinliğe sizleri 
davet ediyoruz. 

Son olarak, değerli dostumuz Gürsel Tanrıver’in 
ev sahipliğini yapacağı işyeri ziyaretine 
eşlerimiz ile davetliyiz. Ryla öncesi güzel bir 
birliktelik olduğunu düşündüğümüz bu etkinlik 
20 Kasım 2021 Cumartesi saat 13.00 de 
Beta Fidancılık’da gerçekleşecektir. Adana 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Zeydan 
Karalar da bizlere katılacaktır. Katılımlarınızı 
bekliyoruz.

Rotaryen SEVGİ VE SAYGILARIYLA

Prof. Dr.

2021-22 Dönem Başkanı
Alpay Turan Sezgin

BAŞKANIN
MEKTUBU
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İnsan, 
kalbi attıkça değil, 
kalpler onun için 
attıkça yaşar.

Ulu Önder Atatürk’ü, minnet ve özlemle anıyoruz.KASIM
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09: 00   Kahvaltı Sonrası Otelde Buluşma
09:00- 10:00  İncirlik Anaokulu Ziyareti
10:00-11:30  Yedipınar Engelliler Merkezi Ziyareti
11:30-13:00  Yedipınar Engelliler Yemek
13:30   Vali Ziyareti
14.00  Oğuz Kaan Köksal Görme Engelliler Okulu Ziyareti
17:00 (*)  Guvernör ve Kulüp Başkanı Toplantı
17:15- 17:45  Guvernör, Dönem Yönetim Kurulu, Guvernör Yardımcı 
Toplantı
17:45- 17:55  Rotaract/ İnteract Başkanı ile Görüşme
19:30  Adana Rotary Kulüp Toplantısı - Yeni Üye Kabul Töreni

(*) Saat 17:00 ile 18: 50 Burcu Ketrez ile Rotaryen Eşleri Toplantısı

GUVERNÖRÜMÜZÜ AĞIRLIYORUZ
ZİYARET PROGRAMI

2430 BÖLGE



Hatiçe Çubukcu Çkurova Üniversitesi, İletişim 
Fakültesi  öğretim üyesi, Dekan Yardımcısı, 
Dekan, Anabilim Dalı Başkanı, Ç.Ü Sosyal 

Bilimler Enstitüsü kurul üyesi olarak çalıştı 
(2010-2019). Öncesinde ise, Ç.Ü Eğitim Fakültesi, 
İngiliz Dili Eğitimi A.B.Dalı  öğretim üyeliği ve  
eşzamanlı olarak Ç.Ü, Yabancı Diller Yüksek Okulu 
müdür yardımcılığı (2004-2006) ve  Cambridge 
Üniversitesi Uluslararası İngilizce sertifika 
programı (U.C.L.E.S) bölge sorumlusu görevlerinde 
bulundu(1989-1996). 

Lisans ve Yüksek Lisans eğitimini   Hacettepe 
Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünden, 
doktora derecesini ise, İstanbul Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü’nden  alan Dr. Çubukçu,  orta ve 
lise eğitimini Adana Ayas Koleji   ve Liberty High 
School (Ohio, A.B.D.)’da tamamladı. Toplumdilbilim, 
Konuşma Çözümlemesi, Söylem Çözümlemesi, 
Toplumsal Cinsiyet, Toplumsal Kimlik ve Toplumsal 
Güç konularında  ulusal ve uluslararası yayınları  ve 
Etkileşimsel Söylem başlıklı  kitabı  bulunmaktadır. 

Rtn. Fehmi Çubukçu ile evli ve üç çocuk annesidir.  
2019’da emekliliğe ayrılan  Prof. Dr. Çubukçu halen, 
Sarıçam Kent Konseyi Yürütme Kurulu, Adana 
Soroptimist Kulübü ve Adana Cinsiyet eşitliği 
izleme (CEİD)  Platformu üyesi olarak  sivil toplum 
çalışmalarını sürdürmektedir.

Prof. Dr. 
Hatice Çubukcu

KONUK KONUŞMACI



DAVETLİSİNİZ
ADANA ROTARY KULÜBÜ

Pandemi nedeniyle Esat Tuğberk Spor Şenliği’nin bu sene yapılamama tehlikesi 
vardı. Rotary Kulüblerimiz spor karşılaşmalarına katılmada isteksiz davranınca tüm 
maçlara sadece Adana RK olarak biz ve Seyhan RK katılma kararı verdi.  Spor karşı-
laşmalarının "karma şeklinde" yapılması’ fikrimi diğer Rotary Kulüpleri de benimse-
yince büyük bir hoşgörü ve huzur içinde Spor Şenliği etkinliği yapıldı.

İlayda & Gürsel TANRIVER
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YARININ LİDERLERİNİ ARIYOR

SANAT

25-28 KASIM 2021
SEYHAN OTELİ ADANA
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Değerli Rotary Kulüp Başkanlarım,

25-28 Kasım 2021 Tarihleri arasında Adana’da 
152. RYLA - Rotary Yarının Liderlerini Arıyor 
programını düzenliyoruz. Geleceğin lider 
adaylarını belirlerken, gençlerin sanat konusunda 
duyarlılığını arttırmak, sanatın yaşamın önemli 
unsurlarından biri olduğuna dikkat çekmek 
istedik. Bu amaçla konularında uzman sanatçılar 
ve liderlik potansiyellerini belirleyebilecek 
uzmanlarla bir program hazırladık. 
Programımızı bilgilerinize sunar, 152. RYLA’ya  
katılımcı göndermek konusunda desteklerinizi 
rica ederim.

Alpay Turan SEZGİN      
Adana Rotary Kulüp 
2021-2022Dönem Başkanı

Adana

Kulübü

Son Başvuru Tarihi: 15 Kasım 2021
Katılımcı Sayısı: 24

NOT: Katılımcılardan HES kodu ve Covid Aşı Kartı 
istenecektir.

İletişim
RYLA Sekreteri: Rtn. Yalçın Özen
Tel: 0 532 268 0512
E-mail: yalcin@opussigorta.com
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Rotary, Gençler için Liderlik Eğitim Semineri 
RYLA ’ya hoş geldiniz.

Bu seminer, sizler gibi, birçok genci, yaşadığı 
çevrede, toplum içerisinde, iş hayatında 
potansiyel bir lider olarak gören Rotary’nin 
bir etkinliğidir. Burada bulunmamızın amacı 
bir eğlence değil, sizlerde var olan liderlik 
vasıflarınızın ortaya çıkartılacağı bir eğitim 
ortamıdır. 

Seminer süresince belki de çok yorulacak, hatta 
isyan edecek noktaya gelebileceksiniz. Ama 
unutmayınız ki seminer sonunda ulaştığınız 
noktaya sizler de şaşıracak ve kendinizle 
gurur duyacaksınız. İyi bir lider, karşılaştığı 
problemlere çözüm bulan, atılımcı, girişken, 
fikirlerini açıkça ortaya koyan, tartışan, kendine 
güvenen ve karşı tarafa da güven veren, 
toplulukları fikirleri ve eylemleriyle peşinden 
sürükleyebilen niteliklere sahip olan kişidir. 
Bizler, sizlerde var olduğuna inandığımız bu 
özellikleri ortaya çıkartmaya çalışacağız.

Bunu başarabilmek için sizlerin yardımına 
ihtiyacımız olacak. Bunu ancak sizlerle birlikte 
yapabiliriz. Bu seminer sizlerin başarabilmeniz 
için hazırlanmış bir ortamdır. Bunu 
unutmayınız! Bunun için seminer süresince 
yapmanızı ve uymanızı istediğimiz bazı kurallar 
olacaktır. 

Bu kuralları dikkatlice okuyun ve bunlara 
uyunuz. Sizlerden, ailelerinizin, okullarınızın ve 
size sponsor olanların gurur duyacağı şekilde 
davranmanız beklenecektir.

1. Şu anda seminere kaydınızı yaptırmış ve 
Rotary Gençler İçin Liderlik Semineri’ne (RYLA) 
başlamış bulunmaktasınız. Odanıza yerleşiniz. 

Kıymetli eşyalarınızı lütfen en kısa zamanda 
resepsiyona bırakınız. Eşyalarınızın kaybından 
Adana Rotary Kulübü ve Otel sorumlu değildir.

2. Tüm masraflarınız programa dâhil 
olduğundan herhangi bir ödemeniz 
olmayacaktır. Ancak, otel oda telefonlarından 
yapacağınız görüşmeler, ekstra yeme ve içme 
harcamaları tamamen kişisel harcamalarınız 
olacağından bununla ilgili ödemelerinizi 
çıkışta yapmadan otelden ayrılmanıza izin 
verilmeyecektir. Bu konuda dikkatli ve tedbirli 
olmak sizin sorumluluğunuzdadır.

3. Kaydınızı tamamladıktan sonra oda 
arkadaşınızla tanışınız. Odanızı seminer 
süresince paylaşacak olduğunuz arkadaşınızın 
da her konuda en az sizin kadar hakkı olduğunu 
unutmayınız. Bu nedenle eşyalarınızı düzenli 
bir biçimde dolaplara yerleştiriniz. Banyo ve 
tuvaletleri temiz tutunuz ve rahatsız edici 
davranışlardan kaçınınız.

4. Kendinize tahsis edilmiş olan odalarınızda 
bulunma zamanı yöneticiler tarafından 
bildirilecektir. Etkinlikler ve sunumlar dışında 
sizlere tahsis edilmiş odalarınızın ve katınızın 
dışında bulunmak yasaktır. Seminerden 
ayrılmanıza neden olabilir.

5. Eğer otele aracınızla gelmişseniz aracınızın 
anahtarını görevlilere bırakın.

6. Seminer süresince otelden ayrılmak kesinlikle 
yasaktır ve bu durum sizin derhal seminerden 
ayrılmanıza neden olacaktır.

7. Odanızda bulunan “tehlike anında kaçış” 
tabelalarına hemen bakın. Yangın merdiveninin 
yerini öğrenin. Kapının açılıp açılmadığını 
kontrol edin. Herhangi bir sorun varsa 
resepsiyonu ikaz edin. Otelin yerleşimini, ana 

Değerli gençler;

Adana

Kulübü
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kapılarını iyi öğrenin. Bu davranışınızı gittiğiniz 
her yerde yapmak üzere alışkanlık haline getirin.

8. Odalarda kesinlikle sigara içmeyin. 
Unutmayın ki yangınların çoğu yatakta içilen 
sigaradan kaynaklanmaktadır. Sigaranın 
sağlığınıza da zararlı olduğunu bildiğimiz 
için sizlerin sigara içme konusunda bir 
alışkanlığınızın olmadığını düşünüyoruz. Otelde 
içki içmenize de izin verilmeyecektir.

9. Size verilmiş çanta içerisinde bulunan sweat-
shirt’ü giyeceksiniz ve seminer boyunca tüm 
etkinliklerde bu giysiyi kullanacaksınız. Herkes 
aynı renk sweat-shirt’ü giymektedir. Bunun 
amacı bu seminerler boyunca herkesin eşit 
olduğunu ifade etmek, kimseye bir ayrıcalık 
tanımamak olduğudur.

10. Size dağıtılan seminer programını iyi 
okuyun. Konular ve konuşmacıları öğrenin. 
Seminer ve aktivitelerin nerelerde yapılacağını 
önceden öğrenin. Böylelikle zaman kaybı 
yaşamamış olacaksınız. Bu programda belirtilen 
saatlere kesinlikle uyulacaktır. Bu, sizlerin 
disiplin olgusu ile karşı karşıya kalmanızı ve 
önemini vurgulamak içindir.

11. Yönetici tarafından özel olarak mazeretiniz 
kabul edilmedikçe, her oturuma ve etkinliğe 
katılmanız gereklidir. Her etkinliğe ve oturuma 
hızlı ve zamanında varış katılımın bir parçasıdır.

12. Cep telefonlarınızı sadece dinlenme 
saatlerinde kullanabilirsiniz. Diğer zamanlarda 
telefonlarınız kesinlikle kapalı olmalıdır.

13. Değerli katılımcılar; hepinizin liderlik vasfı 
taşıdığınızdan eminiz. Düzenlenen bu seminer 
bir yarış ortamı yaratmak için değil, liderlik 
vasıflarınızı öne çıkarmak olduğu gibi, kendinizi 
daha iyi tanıyabilmeniz içindir. Bu nedenle 
bir yarış anlayışına girmeyiniz. Tanıştığınız 
yeni arkadaşlarla uzun süreli dostluklar 
oluşturmaya çalışınız. Bunun her zaman size 
büyük yararı olacaktır. Bu nedenle programı 
tamamladıktan sonra edindiğiniz dostlukları 
devam ettirebilmek için bir birlerinizden adres 
ve telefon numaralarını alınız. Onları ileriki 
tarihlerde arayarak hatır sorunuz.

14. Seminer sonunda artık birçok konuda 
fikir sahibi olduğunuza inanıyoruz. Bundan 
sonrası sizlerin başarısı olacaktır. Otelden 
ayrılma zamanı geldiğinde odanızı son kez 
kontrol ediniz. Hiç bir eşyanızın kalmadığına 
emin olunuz. Anahtarı resepsiyona muhakkak 
bırakınız.

Yaşamın tüm güzellikleri sizinle olsun. 

ADANA ROTARY KULÜBÜ
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1954 yılında İstanbul’da dünyaya geldi. Annesi Türk piyanist Gülen 
Erim, babası Alman kemancı Joachim Reusch’tur. sanatçı Erkin 
Onay’ın annesidir.

“Harika çocuk” olarak başladığı müzik yaşamını dünyanın önemli 
orkestraları ve şefleriyle çalışmalar yaparak sürdürür. Uluslararası 
alanda istisnai bir Chopin icracısı kabul edilmektedir. Ayrıca besteci 
Ahmed Adnan Saygun’un dünya çapında en güçlü yorumcusu 
olarak tanınır ve Saygun’un eserlerinin dünyaya tanıtılmasına ve 
sevilmesine öncülük etmektedir.

Türkiye devleti tarafından verilen Devlet Sanatçısı unvanının 
sahibidir. Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası solistidir ve Bilkent 
Üniversitesi’nin de sürekli sanatçısıdır. Ayrıca 2003 yılından beri 
UNICEF Türkiye İyi Niyet Elçisi’dir. 20 yi aşkın albümü vardır.

• Devlet Sanatçısı (1987)
• Boğaziçi Üniversitesi Fahri Doktorası (1988)
• UNICEF Türkiye Milli Komitesi İyi Niyet Elçisi (2003)
• Hacettepe Üniversitesi Fahri Doktorası (2007)
• Polonya Üstün Hizmet Nişanı (2007)
• Sevda Cenap And Müzik Vakfı 2007 Onur Ödülü Altın 

Madalyası
• Melvin Jones Fellowship (2012)
• 42. İstanbul Müzik Festivali Onur Ödülü (2014)
• Bodrum Müzik Festivali Onur Ödülü (2018)

Gülsin Onay

25 Kasım
Perşembe
Saat: 18.15

“Neden klasik 
müzik?”
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Klinik psikolog Yaprak Yurdakul 1992 yılında 
Ankara’da doğdu, liseyi Tarsus Amerikan Koleji’nde 
bitirdikten sonra 2015 yılında Koç Üniversitesi 
Psikoloji bölümünden mezun oldu. 

2019 yılında Işık Üniversitesi “Klinik Psikoloji Yüksek 
Lisansı”nı ‘Beş faktör kişilik özellikleri ve karanlık 
üçlü kişilik özelliklerinin eş uyumuna etkisi’ başlıklı 
tezini vererek onur derecesi ile tamamlamıştır.

Bilişsel davranışçı terapi ve kabul ve kararlılık terapisi 
eğitimleri, yurtiçi ve yurtdışında çeşitli test eğitimleri 
almıştır. 

Yaprak Yurdakul, halen adını taşıyan kliniğinde 
danışan kabul etmektedir.

Yaprak Yurdakul

25 Kasım
Perşembe
Saat: 21.00

“Sanatla Terapi”



7

1962 yılında Kayseri’de doğdu.    
İlk ve orta öğrenimini Adana’da tamamladı. Genç yaşta 
ticaret hayatına atılarak 1996 yılında sanayiciliğe başladı.                                                                                           
2010 yılında Adana Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu Başkanlığı’na seçilen Bekir Sütcü, 
halen bu görevini devam ettiriyor. Aynı zamanda 
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olan Bekir Sütcü, 
Abdioğulları A.Ş.’nin de Yönetim Kurulu Başkanı.                                                                              
Evli ve 5 çocuk babası.

Bekir Sütcü

26 Kasım
Cuma
Saat: 09.00

“Liderlik sanatı”
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28.12.1979 İslâhiye doğumludur. İlk-Orta-Lise eğitimini Gaziantep 
ilinde tamamlamıştır. Karadeniz Teknik Üniversitesi R.M.Y . O. 
Makine İmalat Bölümü’nden 1999 yılında mezun olmuş. Daha 
sonra Mustafa Kemal Üniversitesi Protohistorya ve Ön Asya 
Arkeolojisi Bölümü’nden 2005 yılında mezun olmuştur. Mustafa 
Kemal Üniversitesi Arkeoloji Anabilim Dalında Yüksek Lisans 
tamamlanmıştır. Bern Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Doktora 
Programına kabul edilmiştir. 

2006 Yılı Şubat ayında Kültür ve Turizm Bakanlığı Döner Sermaye 
İşletmesi Merkez Müdürlüğünde Geçici İşçi arkeolog olarak 
göreve başladı, 1.11.2007 tarihinde 657 sayılı kanununagöre 4/
Bsözleşmeliarkeologolarakgörevinedevametti, 14.08.2011tarihinde 
632 sayılı kanun hükmünde kararname ile uzman (arkeolog) 
kadrosuna atandı.16.01.2015 tarihinde Adana Müze Müdürlüğüne 
atanarak 15.03.2015 -2018 yılları arasında AdanaMüze Müdür 
vekaletini yürüttü, 2019 Nisan ayında Nevşehir Restorasyon 
Konservasyon Bölge Müdürü olarak atandı 2019 Mayıs ayından 
itibaren Adana Müze Müdür vekaletini yürüttü. 2020 Haziran 
ayında Gaziantep İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünde Şube 
Müdürü olarak atanmıştır. Şanlıurfa ilinde yer alan Haleplibahçe 
mevkiindeki mozaik kazılarını yürüttü daha sonra İn-suti 
durumdaki mozaiklerin yer aldığı alana Mozaik Müzesi ve Şanlıurfa 
Arkeoloji müzesi kurulum ve teşhir tanzim düzenlemesinde 
yürütücüolarakçalıştı.2015yılında Şanlıurfa Arkeoloji ve 
Mozaik Müzesi resmi açılışından sonra Adana Müzesine atandı 
buradaki Müze Kompleksinin proje teşhir tanzim uygulamalarını 
yürütmüştür. 

Ülkemize iki büyük müze uygulamalarında aktif görev üstlenmiştir. 
İyi düzeyde İngilizce bilmekte, evli ve iki çocuk sahibidir.

Nedim Dervişoğlu

26 Kasım
Cuma
Saat: 10.00

“Arkeoloji ve Müze”
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1961 yılında Amerikan Kız Koleji Edebiyat Bölümü’nden 
mezun olan İpek Ongun, yazı yaşamına 1980’de 
yayımlanan Mektup Arkadaşları’yla başladı. Onu Kamp 
Arkadaşları ve Afacanlar Çetesi adlı çocuk kitapları 
izledi.Bunların ardından yayımlanan Yaş On Yedi ve Bir 
Genç Kızın Gizli Defteri adlı yapıtlarıysa gençlik için 
yazılmış romanlardır.

Gençlik romanlarından sonra, gençlere yaşam kültürü ve 
kişisel gelişim gibi konularda yardımcı olmak amacıyla 
bir üçleme yazdı. Adları sırasıyla; Bir Pırıltıdır Yaşamak, 
Bu Hayat Sizin ve Lütfen Beni Anla olan bu kitapların 
ilki 1991 yılında TÜYAP’ta “Altın Kitaplar Ödülü”nü aldı. 
Ayrıca gençler için yaptığı çalışmalar nedeniyle Rotary 
Kulübü’nün Toros, Akdeniz ve Tarabya kolları tarafından 
1995-1996,  2003-2004 ve 2006 yıllarında kendisine 
“Meslek Hizmetleri Ödülü” verildi. Bir yazar olarak İpek 
Ongun’un çıkış noktası “gence hizmet”tir. 

Evli ve iki genç kadın annesi olan İpek Ongun, yazı 
yaşamını çok sevdiği Mersin’de sürdürmektedir.

İpek Ongun

26 Kasım
Cuma
Saat: 11.00

“Yazı yaşantım”
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- Türkiye’nin “İlk ve t” Etnik ve Latin Caz Flüt Virtüözü,
- Ülkesi ve kültürünü dünyaya tanıtmayı kendisine ilke edinmiş 
bir sanatçıdır.

Mihriban Aviral, Ankara Devlet Konservatuarında flüt eğitimine 
başladı. Başarıyla sürdürdüğü flüt eğitiminin yanı sıra, son beş 
yıl Kompozisyon bölümüne de devam etti. Devlet sanatçısı Prof. 
Necil Kazım Akses, Prof. Nevit Kodallı, Prof. Erçıvan Saydam ile 
Armoni, Füg ve Kompozisyon çalışmaları yapmış olan sanatçı, 
H.Ü. Ankara Devlet Konservatuarından sınıf atlayarak üstün 
başarıyla iki bölümden mezun oldu. Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası sınavını birincilikle kazanarak orkestraya girdi ve 
2005 yılına kadar kesintisiz flüt sanatçısı olarak çalıştı.

Kariyerine, Avusturya-Salzburg Mozarteum Müzik Akademisi, 
İtalya-Siena Chiggiana Müzik Akademisi ve Macaristan-
Budapeşte Müzik Akademisi’nde, “Master Class”, “Perfection” 
ve “Konser Solistliği” çalışmalarıyla devam etti. Bu çalışmaları 
sırasında gösterdiği yüksek performans nedeniyle, dünyaca 
ünlü bu akademilerde, klasik müzik dünyasının önemli isimleri 
önünde konser verme hakkı kazandı ve büyük takdir toplayarak, 
adından çok olumlu yorumlarla söz ettirdi. O.D.T.Ü. Güzel 
Sanatlar - Müzik Bölümünde 20 yıl flüt öğretmenliği yapmış ve 
halen yurt içi ve yurt dışında klasik müzik ve Latin caz müziği 
konserleri vererek uluslararası kültür ve sanat platformularında 
ülkemizi başarıyla temsil etmeye devam etmektedir.

Mihriban Aviral

26 Kasım
Cuma
Saat: 12.00

“Hayallerinizin Esiri 
Olunuz!”
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20 Mart 1983 yılında Adana’da dünyaya gelen Uğur 
İzgi  Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 
Tiyatro Ana Santa Dalı mezunudur. Taner Barlas’tan 
Pandomim eğitimi almıştır.
 
Herostratosu Unutmak, Carmela ve Paolina, Fırtına 
ve Afife Jale isimli tiyatrolarda yer almıştır. Bugüne 
kadar Beyaz Gelincik, Emret Komutanım, Es-Es, 
Kavak Yelleri, Küçük Kadınlar, Mazi Kalbimde 
Yaradır, Arka Sokaklar, Ağır Roman, Taşa Yazılan 
Aşk, Dudaktan Kalbe, Hayal ve Gerçek, Mutluluk, 
Tek Türkiye, Kader Çizgisi, Şefkat Tepe, Tanıklar, Baş 
Belası ve Şeref Meselesi projelerinde rol almıştır. 

Uğur İzgi

26 Kasım
Cuma
Saat: 15.00

“Sokrates’in Savunması”
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1963 Paris doğumlu olan Prof. Dr. Alp Can, Ankara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Başkanı ve bir 
fotoğraf tutkunu.

1990 yılında aletli dalıcılığa, 1996 yılında ise su altında fotoğraf 
çekmeye başladı. Bugüne kadar 16 kişisel sergi açtı ve dört karma 
sergiye katıldı. Ulusal ve uluslararası fotoğraf yarışmalarında ondan 
fazla ödül aldı; son olarak 2017’de Filipinler’de yapılan uluslararası 
şampiyonada balık portresi kategorisinde dünya dördüncüsü oldu. 
Fotoğraf yarışmalarında jüri üyeliği yaptı. Atlas, Sualtı Dünyası, 
Deniz Magazin, Yelken Dünyası ve Akvaryum dergilerinde 
fotoğrafçılık üzerine makaleler ve gezi notları yazdı. 1999 yılından 
bu yana Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu Bilim Komitesi 
üyesi olan Dr. Can’ın, 2004 yılında sualtı fotoğraflarından oluşan 
“Living the Sea” isimli bir fotoğraf albümü, 2005 yılında “Türkiye 
Denizlerinin Dip Balıkları Atlası”, 2016 yılında ise”AQUAgraphs” ve 
“Suya Işıkla Yazılanlar” isimli kitapları yayınlandı.

Türkiye’de ve dünyanın çeşitli denizlerinde 2500’ün üzerinde dalış 
yapan, deniz canlılarının ekosistemle olan ilişkilerini inceleyen Prof. 
Dr. Can, halen Ankara Üniversitesi Sualtı Arkeolojik Araştırma 
ve Uygulama Merkezi yönetim kurulu üyesi olup İzmir Urla 
yakınlarındaki Klazomenai su altı antik kazılarının fotoğraflama 
çalışmalarına katılmakta ve İzmir-Sığacık’ta bulunan TEOS 
Antik Kenti Limanındaki sualtı flora ve faunasının fotoğraflama 
çalışmalarını yürütmektedir. Hırvatistan’ın Dubrovnik kentindeki 
Doğa Tarihi Müzesi’nde Akdeniz balık faunasına ait kalıcı sergisi 
bulunan Dr. Can, aynı zamanda merkezi İspanya’da bulunan ve 
dünyanın en eski ve en büyük çevre örgütü olan Uluslararası 
Doğayı ve Doğal Kaynakları Koruma Birliği (IUCN)’nin su altını 
fotoğraflama çalışmalarına danışmanlık yapmaktadır. 

Prof. Dr. Alp Can

27 Kasım
Cumartesi
Saat: 09.00

“Sualtı fotoğrafçılığı”
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1964 yılında Adana’da doğdu. 1985 yılında Ç.Ü. Eğitim 
Fakültesi İngilizce Bölümü’nden mezun oldu.

İlk karikatürü Çivi dergisinde yayınlandı. GIRGIR 
dergisindeki Çiçeği Burnunda Karikatürcüler köşesinde 
Oğuz Aral’ın iki satır eleştiri yazması için yüzlerce 
karikatür çizdi ve gönderdi. 1980 yılında GIRGIR’da 
karikatürü yayınlandığında uzun süre kendine gelemedi. 
Kendine geldikten sonra çizmekten hiç vazgeçmedi.

GIRGIR’ın yanı sıra, Fırt, Dıgıl, Avni, Fırfır, Holigan, 
Parazit, Küstah, Ekspress Gazetesi, Milliyet Güney ve  
Sabah Güney’de karikatür ve çizgi öyküleri yayınlandı. 
2018 yılında senaryosunu Levent Cantek ‘in yazdığı 
1951 grafik romanı yayınlandı.
 
Sefa Sofuoğlu, 1996’dan beri reklamcılık, halkla ilişkiler 
ve yayıncılık sektöründe hizmet veren  Öncül/Sefa 
İletişim Hizmetleri’nin kurucu ortağı olup, halen art 
direktör olarak çalışmaktadır.

Sefa Sofuoğlu

27 Kasım
Cumartesi
Saat: 11.00

“Reklamcılıkta 
Yaratıcılık ve Özgünlük”
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1970’de Ankara’da doğdu. 1987 yılında GÜ. Gazi Eğitim Fakültesi Müzik Bölümü’nü 
kazandı ve Prof. Dr. Şeyda Çilden’den Keman dersleri aldı. Ayrıca Prof. Dr. Suna 
Çevik’le Koro Şefliği üzerine çalışma yaptı. Öğrencilik yaşamı boyunca birçok 
orkestra ve koroda görev alan Kaya, Ankara Başkent Oda Orkestrası ile sayısız 
konserler verdi . Ankara Çoksesli Korosu ile Macaristan Debrecen şehrinde yapılan 
Dünya Korolar Şenliği’ne katıldı. Bu süreçte Pop Müzikle de ilgilenen Kaya, yapmış 
olduğu bestelerle 1990 yılında TRT Genel Müdürlüğünün açmış olduğu Genç 
Yetenekler yarışmasında ikinci oldu. Kurumun canlı yayınlanan birçok programına 
konuk olarak katıldı.

1991 yılında üniversiteden mezun olduktan hemen sonra , Yüksek Lisans eğitimine  
ve Ankara Cebeci Ortaokulunda da Müzik Öğretmenliğine başladı. Aynı yıl Gazi 
Üniversitesi’nin öğretim üyelerinin oluşturduğu Gazi Akademik Oda Orkestrasında 
da keman çalmaya devam etti.

1991 yılında Ankara Operası  solist sanatçılarından İhsan Ekber’den şan dersleri 
aldı.1992 yılında Mersin Devlet Opera ve Balesi’nin açmış olduğu sınavı kazanarak, 
kurumun kurucu sanatçılarından biri oldu.Aynı tarihlerde kurulmuş olan Mersin 
devlet Opera ve balesi Çocuk korosu’nun ilk şefi oldu. Çocuk Korosu ile bir  çok 
konser verdi. “Tenor” olarak koro sanatçısı  görevinin yanı sıra, solo görevler de 
aldı. 

2012-2014 yılları arasında Koro Şefliği de yapan Kaya, “Cosi Fan Tutte, Madam 
Butterfly,  La Bohem,  Kar Yağdı Hatun’’ operalarının yanı sıra “Zorba’’ adlı bale 
eserinin ve ‘’Keloğlanın Sırrı ‘’adlı çocuk oyunun korolarını  da hazırladı. 2013 
yılında Orkestra Şefi Sunay Muratov’la, Koro Şefliği üzerine çalışma yaptı.

Halk Kültürü ve Halk Türküleri üzerine de ilgisi olan Kaya, Ekim  2015 – Ocak 
2016 tarihleri arasında, TRT Avaz kanalında her hafta canlı yayınlanan Üç Avaz adlı  
programı, TRT  Çoksesli Korosu sanatçılarından Sırrı Ali Talay ile birlikte sundu.

Sanatçı diğer taraftan ,2013 yılı itibarıyla başta Mersin(Anamur,Silifke ilçeleri) 
olmak üzere Adana,İskenderun’da çocuklara,gençlere ve yetişkinlere kendisinin 
hazırlamış olduğu opera sanatının tarihini ve ses çeşitlerini tanıtan  ‘’Opera 
Dinleyicisi Olmak ‘’adlı sunumunu paylaşmaya devam etmektedir.                                                                                                            

Kaya halen Mersin Devlet Opera  ve Balesi’nde, Koro Sanatçısı olarak görevini 
sürdürmektedir.

Serhat Kaya

27 Kasım
Cumartesi
Saat: 11.00

“Sanat”
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8 Mart 1979 tarihinde Tunceli’de doğmuştur. 
İstanbul’da Müjdat Gezen Sanat Merkezi’nde 
eğitim aldı. 

1993 yılında tiyatroda yer gösterme işi ile tiyatroda 
çalışmaya başlamıştır. 1994 yılına gelince o 
çalıştığı tiyatroda “Sokak Kedisi” oyununda 
“yoldan geçen adam” rolüyle tiyatro oyuncusu 
oldu.

Bir çok oyun ve sinema filminde yer alan Polat, 
2015 senesinde sahil yürüyüşlerinde karşılaşıp 
tanıştığı İngilizce öğretmeni eşi Duygu Şenoğlu ile 
dünya evine girdi. Bu evliliğinden bir kız çocuğu 
dünyaya geldi.

Bülent Polat

27 Kasım
Cumartesi
Saat: 13.00

“Sinema ve sanatı”
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“Yaşadığımız bu dünyada, potansiyel dediğimiz gücün, insanoğlu için en değerli 
hediyelerden birisi olduğunu düşünüyorum. Kendisine doğru sorular soran 
insanın, kendisine yepyeni yollar açma ve böylece de kendisini geliştirme şansını 
yakalayacağına inanıyorum. Kendisine liderlik edecek, sürekli geliştirecek insan, o 
güzel kendi ışığını işine, ilişkilerine ve çevresine saçar. Işığını saçtıkça potansiyelini 
gerçeğe taşıyabileceğine yürekten inanıyorum.” 

Ç.Ü. Fen Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü mezunu olan Yusuf Ziya 
HALEFOĞLU, Yüksek lisans ve Doktorasını da “İnorganik Seramik Boyaları” 
üzerine Kimya Anabilim Dalında yapmıştır. Ulusal ve Uluslararası 50’nin 
üzerinde makalesi bulunmaktadır. Halen Çukurova Üniversitesinde , İnorganik 
Kimya Dalında Doçent olarak devam etmekte ve; 

Çukurova Üniversitesi, Senato Üyesi 
Çukurova Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 
Çukurova Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü
Avrupa Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezleri (EUCEN) Yönetim Kurulu Üyesi 

Türkiye Üniversiteler Sürekli Eğitim Merkezi Konseyi Başkan Yardımcısı 
görevlerini sürdürmektedir. 

Patenti kendisine ait olan, fosfor malzeme (Gün Işığı ile uyarılabilen fosforlar) ile 
2016 tarihinde Birleşmiş Milletler Kalkınma Teşkilatı (UNIDO) ve TÜBİTAK’ın 
birlikte düzenlediği proje yarışmasında enerji verimliliği alanında Türkiye 
Birinciliği alarak, Ülkemizi Silikon vadisinde temsil etmiştir. 2017 yılında Türkiye 
Elektronik Malzemeler İhracatçı Birliğinin TET-Ar-Ge 2017 proje yarışmasında 
da Türkiye birinciliği almıştır. En iyi nanoteknolojik malzeme seçilmiştir. 

Şu anda bu çalışmalarına Çukurova Üniversitesi Teknokent’de şirketleşme süreci 
ile devam etmektedir.

ICF ve EMCC (Uluslararası Koçluk/Mentörlük Federasyonları) akrediteye sahip 
olup, Şirketlere Profesyonel olarak, Mentörlük, İnovasyon Mentörlüğü, Yönetici ve 
Takım Koçluğu eğitimleri vermektedir.

Nobel yayınevinden yayımlanmış “Tekstil Kimyası” isimli bir ders kitabı, 
İskenderiye yayınevinden yayımlanmış “Düşünce Aşk’tandır” ve yine İskenderiye 
yayınevinden yeni çıkmış olan “Us’lu Yaşam Yolculuğu” isimli iki kitabı 
bulunmaktadır. Ayrıca şu anda yeni biten romanı yayınevine baskı aşaması için 
gönderilmiştir.

Yasemin hanımla evli olup, Lara isimli bir kızı bulunmaktadır.

Yusuf Ziya Halefoğlu

27 Kasım
Cumartesi
Saat: 14.00

“VUCA Dünyasında Liderlik 
ve Etki Yaratabilmek”
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Yeliz Doğramacılar Arman, 14 Mayıs 1978 
tarihinde İstanbul’da doğdu. Yüksek öğretim 
eğitimini Bahçeşehir Üniversitesi Oyunculuk 
Bölümü’nde tamamlamıştır.

Kameralar karşısına ilk kez 1996 yılında 
‘Gurbetçiler’ adlı dizi ile geçen Yeliz Doğramacılar 
Arman, Hürrem Sultan, Görüş Günü Kadınları, 
Hayat Bilgisi, Almanya Almanya, Muhteşem 
Yüzyıl, En Son Babalar Duyar gibi pek çok 
yapımda da yer aldı.

2009 yılında Nevzat Arman ile dünya evine giren 
oyuncunun Mehmet ve Ömer isimlerinde iki oğlu 
vardır.

Güzel oyuncu şimdilerde ise ATV ekranlarında 
yayınlanmakta olan ‘Bir Zamanlar Çukurova’ adlı 
dizide Füsun karakterine hayat veriyor.

Yeliz Doğramacılar Arman

27 Kasım
Cumartesi
Saat: 15.00

“Kendini tanımak”
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Toplantı No: 2564

Üye Sayısı: 69
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2020-2021 Dönem Başkanı : Alpay Turan Sezgin
Geçmiş Dönem Başkanı :  Kemal Attila
As Başkan :  Bülent Boyar
Genel Sekreter :  Selçuk Sızmaz
Sayman :  Mümtaz Burduroğlu
Üyeler :  Yalçın Özen, M. Kemal Önder,
    Gürsel Tanrıver, Ali Homurlu,
    Mustafa Paksoy

Kulüp Haberleri

SELÇUK
SIZMAZ

Hizmet Projeleri KB Yalçın Özen
Kulüp Hizmetleri KB M. Kemal Önder
Rotary Vakfı KB Ali Homurlu

Üyelik Geliştirme Mustafa Paksoy
Halkla İlişkiler Gürsel Tanrıver

Uluslararası Rotary Başkanı : Shektar Mehda
2430. Bölge Guvernörü : Kemal Ketrez
2430. Bölge Guvernör Yard. : Ebru Yalçın

Toplantı Tarihi: 28.10.2021

Katılan Üye: 17
Katılım Oranı (%): 44

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4

DOĞUM GÜNLERİ
14 Kasım Fehmi Çubukcu
18 Kasım Sumru Şen
18 Kasım Osman İrtel
20 Kasım İlkay İrtel
21 Kasım Gülen Attila
22 Kasım Aydın Önen

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
16 Kasım Ziya&Hayriye Algan

KONUK KONUŞMACI

Prof. Dr. Suphi Ural
"Türkiye'nin Madencilik 
Potansiyeli ve UMRER"

DİĞER KONUKLAR

Ceyhun Erman / Kemal Attila Konuğu
Ali Rıza Yüksen / Alpay Sezgin
Noyan Sezgin / Alpay Sezgin
Hakan Kısacık / Selçuk Sızmaz
Oğuz Burak Ural 

İLK GELEN ÜYE
Uğur Paksoy

MAZERET İLETENLER
Kadir Ateşok
Mithat Ateşok

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Faruk Canatar / New York Rotary 
toplantısı


